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Abaii o6imice XKanacemeit aymansl O3epku aybsUIIBIK OKpyTiHiH 2025-2027 xKeuigapra
apHaJIFaH OIODKETi Typabl

AGaii o6sbickl XKanacemeit ayaanbl MocnuxaTbiHbIH 2025 sxbutrbl 10 kanTapaarsr No 14/111-
VIII memrimi
3KAMU-ubIH eckepTreci!
Ocpr 1mremrim 01.01 2025 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].
Kazakcran PecnyOnukaceiabiy bromker koaekcinig 73, 75 6anrtapeina, Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe

" 3aHpIHBIH 6-0a0bIHBIH 1-TapMarbiHBIH 1) TapMmakiiachbiHa,

©31H-031 0ackapy Typasl
Kanacemeit ayganablk MociauxaTbiHbIH 2024 xbutrbl 30 xentokcangarsl Ne 14/97-VIII "
XKanacemeit aymanwiabiH 2025-2027 Kpuimapra apHalFaH OIOJKETI Typasibl' MICmIiMiHe
colikec JKanacemen aynanabik Maciuxatsl IIEITI:
1. O3epku aypuiblk okpyTiHiH 2025-2027 xpuigapra apHanrad Owomxkeri 1, 2, 3 -

KOChIMITIaJIapFa cokec, COHBIH immmiHae 2025 KplIra Kejecl KejieM ie OeKITiICIH:

1) kipicrep —132 413,9 MbIH TEHTE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 7 904,0 MbIH TeHTE;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

tpancheprrepain Tycimuaepi —124 509,9 mbiH TEeHTE;

2) weirbiHaap — 136 843,3 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roKeTTIK KpeauT 6epy — 0,0 MbIH TeHTe:

oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeautrepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH kKacalaTblH onepauusiap OoibiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTe:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbi ainy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) O6ropKeT TanmbUIBIFB (TpoduinTi) — -4 429,4 MBIH TEHTE;

6) Or0/KET TalIIBLUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (MpodulnTiH nakaanany) —4 429,4 MbIH TeHre

7) maiiianaHplIMaral O0KET KaJIIBIKTaphl- 4 429,4 MbIH TEHTE.

Eckepry. 1-Tapmak xaHa pefakuusiga - AbGait o06bichl XKanacemelt aygaHbl
MocmXaThIHBIH 02.12.2025 Ne 22/264-VIII memrimimen (01.01.2025 6acran KoimaHbICKa
SHT13171e/11).

2. Ocpl mentiM 2025 sxxputabiH 1 KaHTapbIHAH OAacTal MIBIFAPBUIILL.

2Kanacemert ayanabIK MOCIUXAaThIHBIH TOPAFachl E. AGH/IEMa)>kKHHOB

JKanacemelt ay1aHABIK



MOCIUXAThIHBIH
2025 >xputrbl 10 KaHTapIaFbl
Ne 14/111-VII mwenrimine
1-KochIMIIIa

Osepku aysUIIBIK OKpYTiHiH 2025 KbUEFa apHaIFaH OromKeTi

Eckepty. 1-kocwimIia xaHa penakiusga - AOait o6abickl JKaHaceMel aynaHbl
MociuxaThiHbIH 02.12.2025 Ne 22/264-VIII memimimen (01.01.2025 Gacranm KoJyimaHbBICKA
EHT131J1e/11).

Canatbt
ChBIHBIOBI
S Comacs! (MBIH TEHTE)
Kimni CeIHBIOBI
Artaysl
1 2 3 4 5
I. Kipicrep 132 413,9
1 CanpIkTsIK TYCiMOep 7 904,0
01 TabwIC CabIFbI 2998,0
2 Kexke Tabwic cansirer 2 998,0
MeHIIiKKe
04 CaJBIHATBIH 3301,0
CaITBIKTAP
1 Mynikke canblHaThIH 161,0
CaJIBIKTAP
3 Kep canbirs 46,0
4 Kenik kypangapsina 2 686.0
CaJIbIHATBIH CalTbIK
5 Biperarait  xep 408.0
CaJIBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KBI3METTEpre 1 605,0
CAIIBIHATHIH  1IIKi
caJbIKTap
TaOuru xoHe Oacka
3 PEEYPETAPANL 1 6050
naijananranbl Yl
TyciMaep
) CaJTLIKTBIK emec 0.0
TyciMaep
Herisri xanwurammsl
3 caryman rtycerin 0,0
TyCcimzep
4 Tpascheprrepain ) g g
Tycimaepi
MeMiekeTTik

OacKapy/IbIH KOFaphl



02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni ynskius

01

TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromxetTik 6armapmamManapIsH OKIMIITICi

Bbarnapnama

124

001

022

Artaysl
5
II. lereiamap

Kanmer
CUIIATTaFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmuekeTTik
b6ackapyaslH

K aJI I bl
hyHKIHUSTAPBIH
OPBIHAANTHIH
OKI1Nal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opranzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIETr1
KBI3METTEp

MeMmieKkeTTik
OpTaHHBIH
Kypaeui
HIBIFBICTAPBI

124 509,9

124 509,9

Comachel (MBIH
TEHTe)

6
136 843,3

55 003,9

55 003,9

55003,9

54 458,9

545,0



07

3
124
12
1
124
15
1
124

008

011

013

Typroiayii-komm 46 565,0
YHAIJIBIK
IapYaIIbUIBIK

Enni-mexenaepmi

5 46 565,0
KOpPKEUTY

AynanabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

46 565,0

Ennmi
MEKEeHEepeTi
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

26 565,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
KOHE

20 000,0

KeraJlJaHAbIpy

K .
OJIIK  K9HC 35 274’0
KOMMYHUKaIUs

ABTOMOOUIEL

. 35274,0
KeJri

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

35274,0

AynaHabIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnua,
aypuLIapa,
KeHTTep/e,
ayBIIIBIK 35274,0
OKpyrrepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpaucheprrep 0,4
Tpancpeprrep 0,4

AynaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

0,4

IMainananeuiMara
H (TONBIK



048

naigananeuimMara 0,4
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kaiirapy

I1I. Ta3za

OO JIKETTIK 0,0
Kpenut Oepy

BromxerTik
KpEeIUuTTEp

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

IV.  Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
’KacaJaThlH 0,0
omepanusap
OOMBIHIIA CANTBI0

KapXb1abIK
AKTUBTEPi 0,0
carhlnary

MemieKkeTTik
KapXBIITBIK
aKTUBTEPi 0,0
caryiaH TYCETiH
TyciM

V. bromgxer
TaIBLUIBIFBI
npoduIuTi)

(-4429.4

VI. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kapxputanaeipy (4 4294
npoGUIHUTIH

naiianany)

VII.

[Talinananslaran
OroaxeT

KaJIbIKTapbl

44294

Kanacemeit ayganbIk
MOCIINXATHIHBIH
2025 >xputrsl 10 KaHTapIaFbl
Ne 14/111-VII mwenrimine
2-KOCBIMIIIa

Osepku aysUIIBIK OKpyTiHiH 2026 XbUFa apHaIFaH 6I0KeTi

Canartsl

CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOB!

ATaysl

Comacs! (MBIH TEHTE)



1
01
04
05
2
3
4
02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni yskius

I. Kipicrep

CaJpIKTHIK TYCIMIEP

TaObIc cabIFbI

2 JKeke TabBIC CaIbIFEI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

CaJIBIKTAp

3 AKep canbirs

Kemik xypangapeiHa

CAJIBIHATBIH CaJIBIK

BipweraFait  xep

CaJIbIFbI

Tayapunapra,

JKYMBICTApFa JKOHE

KBI3METTEpTE
caJbIHATBIH  1IIKI

CaIbIKTap

Taburu xoHe Oacka

pecypcTapasl
naiiiaaHralbl YIIiH

TyciMaep

CanbIKTBIK €MecC
TyCcimzep

Herisri xanurammsl

caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi

MemMmitekeTTik

MyJTikKe canbIHATHIH

OGacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH

O6J'II)ICTLIK MaHBbI3bI

3 Oap

KallaHbBIH)

OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITiCi

barnapnama

Artaysl

(

44 232,0
7425,0
21750
21750

3533,0

174,0
49,0

2 874,0

436,0

1717,0

1717,0

0,0

0,0

36 810,0

36 810,0

36 810,0

Comachel (MBIH
TEHTe)



1 2 3 4
01
1
124
001
07
3
124
008
12

5 6
II. HIsrFeHmAp 44 2320

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 39204,0
MEMJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraniap

39 204,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 39 204.0
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 39204,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHJET]

KBI3METTEP

TypFBIHYH-KOMM

YHaJIABIK 3210,0
HIapyalibUIbIK
EJmi—I\feKeHz[epﬂi 3210,0
KOpKEHTY

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

3210,0

Enngi
MEKeHJIepIeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

3210,0

Koenix xoHe
KOMMYHHUKAITHS

1 818,0

AB]?O.MO61/IJIB 1818.0
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,



124 aysuablK okpyr 18180

OKIMIHIH

ammaparsl

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,

ayplaapaa,

KeHTTepae,

013 ayBIIIBIK 1 818,0
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 eTy
I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
Kpenut Oepy
BromxerTik
KpEeIUTTEp

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
’KacallaThlH 0,0
omepanusiap
OOWBIHIIIA CAJTBI0

KapXblabIK
aKTUBTEPi 0,0
carhlnanry

MewmutekeTTik
Kap K bIJIBIK
aKTHUBTEPi 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciM

V. broaxer
tanmeieiFel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIbUIBIFbIH
Kapxbuaaasipy (0,0
npoGUUHTIH
naianany)
VII.
[Talinananslaran
6roaxeT
KaJIIBIKTaphl

0,0

JKanacemeit ayganbIK
MOCIIUXAThIHBIH
2025 xbutrsl 10 KaHTapaars!
Ne 14/111-VII menrimine
3-KOCBhIMIIIA



Osepku aysUIIBIK, OKpyTiHiH 2027 XKbUFa apHaIFaH OI0KeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4
02

ATtaynl

4

I. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKkKe callbIHaThIH
caJIbIKTap

Kep canbirs

Kemnik Kypannapbina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Bipeiaraii  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa HKoHE
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcrapabl
naiananralbl YIliH
TyCcimzep
CaNBIKTBIK = eMec
TyciMaep

Heri3ri xanuraagbl
caTylaH TYCETiH
Tycimzep

Tpaurcheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTik
OacKapyabIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

OOJIBICTBIK MAaHBbI3bI

Comacsl (MBIH TEHTe)

5

47 328,0
7 944,0
2327,0
23270

3 780,0

187,0
52,0

3075,0

466,0

1 .837,0

1837,0

0,0

0,0

39 388,0

39 388,0

39 388,0



OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni dyskius

6ap

KallaHbIH)

OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromkerTik OarmapiamManapablH 9KiMIIic

1 2 3
01
1
124
07
3
124

barnapnama

001

Artaysl
5
II. IeiFprHAAD

Kannoe
cUmaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmiekeTTik
OackapyabIH

K @ JI 11 BI
(hyHKIUATAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKINai,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

TypFbIHYH-KOMM
YHalJIbIK
mapyamibuIbIK

Enni-mexennepmi
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

Comacel (MBIH
TEHTe)

6
47 328,0

41 9480

41 948,0

41 948,0

41 948,0

3435,0

3435,0

3435,0



12

008

124

013

Enngi
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

3435,0

K .
OJIIK  K9HC 1 945’0
KOMMYHUKaIUA

AB”le'MO6I/IHB 19450
KoJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT, 1 945.0
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

amnmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,

aysuIapaa,

KeHTTepHe,

ayBbLIIBIK 1.945,0
OKpyTTepHae
aBTOMOOHMJIb
KOJIaPBIHBIH

JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
Kpenut 0epy

Bromgxkerrik

KpenuTTep

0,0

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY

IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
’KacaJlaThIH 0,0
omnepanusiap
OOWMBIHINIA CaJTBI0

Kapxbiibik
aKTUBTEPi 0,0
carblnany

MeMneKkeTTiK
KapXBIITBIK
aKTUBTEPi 0,0
caTygaH TYCETiH
TYCiM

V. Dbromxer
tanmeuieiEel (0,0
poUINTI)

VI. bromxer
TaIIIbLILIFBIH

Kap KbLTaHABIPY (



npoGUIHTIH 0,0
naiinanany)

VII.
[Talinananslaran
OroaxeT
KaJIIBIKTaphl

0,0

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



